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WROCŁAW 24 PAŹDZIERNIK 2012

KOMUNIKAT WCSHiR – UZUPEŁNIENIE

Organizacja wyścigów konnych na terenie „WTWK PARTYNICE” w sezonie
wyścigowym 2013’

Wrocławskie Centrum Sportu Hippiki i Rekreacji działające w imieniu Gminy Wrocław informuje, o
zmianach uzupełniających komunikat z dnia 18 października 2013r. Zmianie ulega  zakres proponowanych
ulg w akapicie nr 3 ww. komunikatu, który przyjmuje obecnie brzmienie w treści zamieszczonej poniżej.

3. Opłaty ulgowe

a) WCSHiR przewiduje obniżenie opłat podstawowych za stacjonowanie i trening koni tym
właścicielom, którzy zagwarantują zapisywanie swoich koni do gonitw organizowanych na terenie
WTWK „Partynice” w 2013 roku.

 Opłata ulgowa za trening – wynosi 50% opłaty podstawowej i przysługuje osobom, których konie
(każdy z osobna) wystartują w co najmniej czterech gonitwach organizowanych na terenie WTWK
w sezonie 2013’. Ulga ta będzie zwracana właścicielom na koniec sezonu po spełnieniu ww.
warunku.

 Opłata ulgowa na długotrwałe wynajęcie boksu – wynosi 150zł/miesięcznie  i przysługuje
osobom, których konie (każdy z osobna) wystartują w co najmniej czterech gonitwach
organizowanych na terenie WTWK w sezonie 2013’. Ulga ta będzie zwracana właścicielom na
koniec sezonu po spełnieniu ww. warunku.

b) WCSHiR przewiduje obniżenie opłaty za stacjonowanie koni (opcja z wyżywieniem) o kwotę
200zł/miesięcznie (za każdego konia), tym właścicielom, którzy będą trzymali na terenie WTWK
„Partynice” minimum 10 koni w sezonie lub będą korzystali z usług treningu stacjonarnego u
trenera będącego pracownikiem WCSHiR. Zaproponowana obniżka nie może być sumowana w
przypadku spełnienia jednego lub drugiego warunku przez właściciela stacjonujących koni.
Proponowana ulga w opłacie za boks z wyżywieniem będzie przyznawana tylko w okresie kiedy
będzie spełniony jeden z podanych powyżej warunków i wobec tego opłata za stacjonowanie
konia z wyżywieniem będzie wynosiła 500zł/miesięcznie + VAT.


